
Studánka – tlaková kanalizace 

 

Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech Stránka 1 

 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 008/2020 
 č. smlouvy objednatele ……………………..……..                       č. smlouvy zhotovitele ……………………………. 

 

uzavřené dle § 2586 a násl. Zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník 

 

I. Smluvní strany 
Objednatel: Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech  

Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary – Doubí 

zapsané do rejstříku svazku obcí vedeného Krajským úřadem Karlovarského kraje dne 

9.2.1993, registrační číslo: 7/1993  

IČO: 47 70 05 21 

  DIČ: CZ 47 70 05 21 

  Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx 

  Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 

  Statutární orgán zadavatele: xxxxxxxxxxxx , předseda Rady VSOZČ 

  Ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxx , předseda Rady VSOZČ 

  Ve věcech technických: xxxxxxxxxx , technický náměstek 

- dále jen objednatel 

 

Zhotovitel: SUPTel a.s. 

Hřbitovní 1322/15, 312 00 Plzeň 

IČO: 25229397 

DIČ: CZ25229397 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxx 

DS: spcghu6 

Ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxx, člen představenstva 

Telefon: xxxxxxxxxxxx, E-mail: xxxxxxxxxxxxxx 

Ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxx, ved. divize a xxxxxxxxxxxxx  

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 776 

- dále jen zhotovitel 

 

II. Preambule 

Smluvní strany berou na vědomí, že na základě Smlouvy o koupi závodu přechází mj. všechna práva a 

povinnosti zhotovitele založená touto Smlouvou o dílo ze společnosti MTJ vodostav s.r.o. na 

společnost SUPTel a.s.  

 

 



Studánka – tlaková kanalizace 

 

Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech Stránka 2 

 

 

III. Cena za sjednané dílo 
Na základě soupisu skutečně provedených prací se smluvní strany dohodly na navýšení ceny za dílo 

takto: 

cena dle smlouvy bez DPH   1.694.991,56  Kč  

navýšení ceny dle skutečnosti bez DPH:        24.008,15                  Kč 

cena celkem bez DPH    1.718.999,71  Kč  

DPH 21%           360.989,94  Kč 

Celkem s DPH     2.079.989,65  Kč 

 

Slovy: dvamilionysedmdesátdevěttisícdevětsetosmdesátdevět korun českých šedesátpět hal. včetně 

DPH.  

 

Nedílnou přílohou tohoto dodatku je změnový list skutečně provedených prací potvrzený 

objednatelem ze dne 1.9.2021. 

 

IV.  Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti. 
2. Platnost a účinnost tohoto dodatku smlouvy nastává dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 
3. Tento dodatek smlouvy je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní 

strana obdrží jedno vyhotovení dodatku smlouvy. 
 
 
 
 
V Karlových Varech dne .................... V Plzni  dne ………… 
 
 
 
 
 
________________________________ _________________________________ 
         xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx         xxxxxxxxxxxxxxx 
           předseda Rady VSOZČ          člen představenstva SUPTel a.s. 
328/64                   Studentská 328/64 

             360 07 Karlovy Vary – Doubí 

 

 

 


